
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Сорок вторая сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ № 3-42/2

02 мая 2023 г. с. Войково

Об избрании Главы муниципального 
образования Войковское сельское поселение 
Ленинского района Республики Крым - 
председателя Войковского сельского совета 
-  главы администрации Войковского 
сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 36 Федерального Закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Войковского сельского 
поселения, Войковский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 02.05.2023 года.
2. Избрать Главой муниципального образования Войковское сельское 
поселение Ленинского района Республики Крым - председателем 
Войковского сельского совета -  главой администрации Войковского 
сельского поселения -  депутата Войковского сельского совета второго 
созыва Долгополова Александра Анатольевича с правом первой подписи.
3. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания его на доске 
объявлений, расположенной в здании сельского совета (администрации) по 
адресу: Ленинский район, село Войково, ул. Шоссейная, д. 10.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

В.В.Воронцов


